Universiteti "HAXHI ZEKA" Pejé

Adresa: Rr.“UCK-s&” 30000 Pejé Republika e Kosovés Tel: + 383 (0) 39 410 970 Fax: + 383 (0) 39 410 970 Email: info@unhz.eu Web: http://unhz.eu/
Viti Akademik: 2025/2026

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit né turizém, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhimi i Marketingut Turistik

Afati: Afati i treté pranues

Lista e kandidatéve népér salla

Sdla: SallaE1l
Data e provimit: 29/10/2025

Orae provimit: 10:00

Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri

Gjinia

000002 Kolé (Tush) Dema
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